別記第６号様式
　　年　　月　　日

荒　川　区　長　殿

所在地

企業名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名

連絡先

荒川区中小企業倒産防止共済掛金補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　荒産経第　　　号により交付決定のあった荒川区中小企業倒産防止共済掛金補助金の補助対象経費の支払が完了したので、以下のとおり実績を報告します。

	１　補助対象経費
	　　年　　月　～　　　　　年　　月に相当する掛金
※共済加入月から起算して６か月に相当する掛金

	２　補助金申請額

	円

	３　添付資料
	共済契約締結証書（写）

	４　備　　考

　※補助金申請額の頭部に「金」を記載してください。